ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2020 года  № 208/7-4

г.Белорецк

Об утверждении режима работы членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работающих в комиссии

не на постоянной (штатной) основе, на выборах,

назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/146-5  возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить режим работы членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на выборах, назначенных на 13 сентября 2020

года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан.

3. Секретарям участковых избирательных комиссий ознакомить членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса с режимом

работы, вести учет отработанного времени членами участковой

избирательной комиссии.

2

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в

разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная комиссия» и

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии И.В.Андрееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                  Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

от 27 августа 2020 года № 208/7-4

Режим работы

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1277-1354

в период подготовки и проведения выборов,

назначенных на 13 сентября 2020 года

Время работы

1.  с 28 августа по 10 сентября 2020 года (включительно):

-в рабочие дни: с 09.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00.

для проведения досрочного голосования избирателей с 02 по 10 сентября

2020:

 -в рабочие дни: с 16.00 до 20.00;

 -в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00.

2.  11, 12 сентября 2020 года:

-в рабочие, выходные и праздничные дни с 08.00 до 20.00 без перерыва.

3.  13 сентября 2020 года:

с 07.00 до ввода протоколов в «ГАС Выборы»

Для сдачи отчета председатель УИК в ТИК в соответствии с

установленным графиком.